rerum eius facty esse dicitur, quig' insuper Admirabilis, Consiliarij, Dey,
 Fortis, Pater futuri seculi, pacisq; deniq; Princeps vocatur, eterna nostra
 salus cum ceteris tui animae, cui corporis bonis unice sit posita. Id
 quod et ipse alibi nos docet, quum ait: Ego sum via, et veritas, et vita. O
 mnes proinde ac singuli, qui sunt in Christo Jesu, posteaquam Puer hic no-
 stris natus, et Filius hic nobis est datus, non aberrabunt amplius a coelo, non seclen-
 centur a via vitae, multo minus in eternam ruent mortem, quam primi no-
 stri parentes olim in Paradiso, a serpente infernali seducti, suo jumen-
 to et sibi, et posteris omnib; accesserunt. Et qui ruerent? Ecce enim Puer
 nobis est natus, et Filius nobis est datus, ut a Protoplastis perditam salutem
 reciperent, inq; libertatem illam, e qua miserrime exideramus, mancipia Di-
 aboli facti, plenissime nos asserent. Asserunt, asserunt itaq; in justitiam
 nos libertatem, dum pro peccatis nostris satisfaciendo, poenam et reatum
 illum sustulit, atq; justitiam, q; coram Deo valet, et vitam eternam restituit.
 O Puerum Optimum! O Filium beneficentissimum! Gaudete pueri;
 Puer natus est vobis: gaudete filii; Filius datus est vobis! Imo gaudeamus
 cum pueris nos iuvenes, gaudeamus nos viri, gaudeamus nos senes, gaudeant
 et Virgines ac mulieres! Natus namq; nobis etiam nostror; commodo est
 Puer; datus nobis etiam nostror; commodo est Filius. Verum quid vitabor?
 Etiam si proinde plura haec in rem dici a me possent, nolo tri latius
 evayari, et ceteris dicturis praenijere tempus: nolo et vestra, St. V.,
 abuti patientia. Quare lubens potius haec subijto, atq; telam di-
 cendi abrumpo. Tu v. o Bone Jesu, esto etiam mihi Jesus, et propter
 sanctum nomen tuum miserere mei. Tu ipse enim facty es homo, ut
 et me perditum hominem Daemonum eriperes vinculis. O chantas!
 o pietas! Quis unquam audivit talia? quis super haec tanta vice-
 ra misericordiae tuae non obstupesceret? quis ob nimiam hinc tuam, quo
 et me persecuty es, non laetantur amorem? quam hoc scire tuum est
 nomen? quam delectabile? Quid n. mihi Jesus, nisi salvator? In no-
 men tuum spero baptizaty. Unde et in nomen tuum credo, inq; tuo no-